_____، *آراء اهل المدینه الفاضله، این رساله در مجموعه‌ای تحت عنوان الفلسفه الاسلامیه، ج ۱۴، توسط منشورات معهد تاریخ العلوم العربیه و الاسلامیه زیر نظر فؤاد سزکین چاپ شده است.*
۲۹. _____، *عیون المسائل، این رساله در کتابی تحت عنوان «المجموع من مؤلفات ابی نصر الفارابی در مصر در مطبعه سعادت، در سال ۱۳۲۵هـ، ۱۹۰۷م، چاپ شده است.*
۳۰. _____، ۱۳۴۵، *رساله فی اثبات المفارقات، حیدرآباد دکن، مطبعه مجلس دائره المعارف العثمانیه.*

۳۱. _____، رساله المله، تصحیح: محسن مهدی، آلمان، Dar.EL.Machreq، چ دوم.
۳۲. _____، ۱۴۰۵، فصول منتزعه، الزهراء، چ دوم.
۳۳. _____، ۱۳۴۹، تجرید رساله الدعای القلیبه، حیدرآباد دکن، مطبعه مجلس دائره المعارف العثمانیه.